Приложение 1

Заявление

о предоставлении государственной услуги

по организации временного трудоустройства несовершеннолетних

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время,

безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы,

безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа

выпускников образовательных учреждений среднего

профессионального образования, ищущих работу впервые

Я, ___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина)

прошу предоставить государственную услугу по организации временного трудоустройства:

(нужное подчеркнуть):

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время;

безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы;

безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных

учреждений среднего профессионального образования, ищущих работу впервые.

Номер контактного телефона:___________________________________________________;

адрес электронной почты (при наличии):__________________________________________

«______»______________20___ г.                  _________________________________
                   (подпись)

В Санкт-Петербургское государственное

автономное учреждение «Центр

занятости населения Санкт-Петербурга»

Агентство  занятости населения

_____________ района Санкт-Петербурга